ПОЛОЖЕНИЕ

от 31 марта 2005 г. № 1-п

О внесении изменений в Положение "О гербе муниципального

образования "Нязепетровский район" Челябинской области,

утвержденное постановлением районного Совета депутатов

№ 303 от 28.08.2003 года

I. Внести в Положение "О гербе муниципального образования "Нязепетровский район" Челябинской области", утвержденное Постановлением районного Совета депутатов № 303 от 28.08.2003, следующие изменения и дополнения:

1. По всему тексту Положения слова "Нязепетровский район" в соответствующих падежах заменить словами "Нязепетровский муниципальный район" в соответствующих падежах.

2. Пункт 6 Положения "О гербе муниципального образования "Нязепетровский район" Челябинской области", утвержденного Постановлением районного Совета депутатов № 303 от 28.08.2003, изложить в следующей редакции:

"6. Порядок использования герба Нязепетровского муниципального района органами местного самоуправления муниципальных образований поселений, расположенных в границах Нязепетровского муниципального района и не имеющих геральдической символики, предприятиями, учреждениями и организациями, не находящимися в муниципальной собственности, также физическими лицами.

6.1. Официальное использование герба Нязепетровского муниципального района органами местного самоуправления муниципальных образований поселений, расположенных в границах Нязепетровского муниципального района, осуществляется в порядке, определенном пунктом 5 настоящего Положения, и устанавливается на основании решения Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района.

6.2. Порядок использования герба Нязепетровского муниципального района предприятиями, учреждениями и организациями, не находящимися в муниципальной собственности, а также физическими лицами строится на договорной основе в порядке, установленном главой Нязепетровского муниципального района.

6.3. Иные случаи использования герба Нязепетровского муниципального района устанавливаются нормативными правовыми актами органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления.".

II. Положение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Нязепетровского

муниципального района

Челябинской области

А.И.ЦЫПЫШЕВ

[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]